中南大学公共管理学院关于举办
“2018年优秀大学生提前面试暨夏令营”活动方案

为进一步提高我院研究生生源质量，改善生源结构，提升研究生培养质量，学院决定于2018年7月初举办“2018年中南大学公共管理学院优秀大学生提前面试暨夏令营”活动。通过此次活动增进优秀大学生对中南大学的了解，激发青年学生对相关学科学习和研究的兴趣，选拔优秀学生继续深造。学校将以学生在本次夏令营活动中的表现情况作为接收研究生的重要根据，欢迎具有推荐免试资格的2019届本科毕业生参加。今年的“提前面试暨夏令营”活动仅针对预计能获得推免资格的学生。综合选拔于9月份根据研招办发布的通知另行报名、面试考核。

一、活动时间安排

1、5月25日-6月15日进行网上报名，网址：http://yjszsgl.csu.edu.cn/zsgl/tmsgl。并上传相关材料；
2、6月16日-6月20日，确定营员名单（计划营员60名，涵盖哲学、社会学、社会工作、公共管理4个专业），经研究生院审核同意后进行网上公布，营员进系统确认；
3、7月14日-7月15日，暑期夏令营活动；
4、7月20日-7月23日，公布选拔考试成绩，并接受复查；
5、7月20日-8月6日，公示优秀营员名单。

二、夏令营日程安排

活动时间：7月14日至15日
活动地点：中南大学公共管理学院

三、营员申请条件

1、全国具有推免资格高校的本科三年级在校生（2019届本科毕业生）；
2、学风端正，品德良好，有志于从事学术研究工作，有较强的或潜在的研究能力；
3、原则上本科学习专业与报名专业基本一致，对所报专业领域的科学研究有浓厚的兴趣。
4、英语水平四级及相当水平以上（四、六级、托福、雅思等成绩证明）。

四、政策优惠及资助标准

（一）政策优惠：
1、通过提前面试且取得所在高校推荐免试资格的营员，必须于2018年9月28日-10月15日在教育部建立的“全国推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生信息公开暨管理服务系统”(网址:http://yz.chsi.com.cn/tm)网上报名、确认录取，否则视为放弃；
2、未能取得所在高校推荐免试资格，但符合我校硕士研究生综合考核选拔条件的营员，可在2018年9月份报名参加我校综合考核选拔。详见我校届时对外公布的《中南大学综合考核选拔2019年优秀应届本毕业生攻读硕士学位研究生的公告》 。

（二）资助标准：
（1）夏令营活动期间，学院为营员提供食宿。
（2）外地学校的参营学生在录取后凭票报销往返普通列车硬卧火车票、高铁二等座车票或汽车票费用。

五、申请材料
1、“中南大学公共管理学院2018年优秀大学生暑期夏令营”申请表（附件一）1份；
2、个人陈述1份；
3、他证明材料（如：前两年半学习成绩单；获奖证书复印件；各类证书；国家英语四、六级考试成绩或TOEFL/GRE/GMAT/雅思成绩等体现自身英语水平的证明；体现自身学术水平的代表性学术论文、出版物或原创性工作成果等，以上成果复印件均需由学生所在学院或教务部门盖章确认真实有效）。

七、申请方式
1、网上申请：申请人于5月25日-6月15日期间，登陆网址：http://yjszsgl.csu.edu.cn/zsgl/tmsgl申请。
2、纸质材料提交：申请人通过审批进入夏令营，入营报到时须提交所有纸质材料原件，注意申请表上须有本科就读学校院系推荐意见和学校教务部盖章。
【备注：网上申请上传纸质材料和入营报到时提交的材料必须真实有效，否则报名将不予受理，责任自负。】

八、公示
确定优秀营员名单，经研究生院审核同意后在公共管理学院网主页“研究生教育”栏公示，公示期不少于10个工作日。

欢迎有意报考公共管理学院研究生的优秀学子踊跃报名！

公共管理学院2018年优秀大学生暑期夏令营
申 请 表
申请攻读专业：
	姓名

	性别

	民族

	出生日期
	      年   月
	当年一寸
免冠照片

	身份证号

	手机号码

	电子邮箱

	通讯地址及邮编

	入学时间

	毕业时间

	所在学校、院系

	专    业

	英语水平

	本科专业
同年级人数

	前五学期总评成绩在所学本科专业
同年级的排名

	校级以上
获奖情况

	 参加科研工作、发表论文等情况：

	 申请人郑重声明：
     我保证提交所有材料真实准确。如有虚假，同意取消入营资格。
                                                                                                                                         申请人签名：                年     月    日

	 申请人所在院系推荐意见：

                                                                                         辅导员签字：                年     月    日

	 所在学校教务部门意见

           学校教务部门公章
负责人签字：            年     月    日

[bookmark: _GoBack]